
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди щодо входження Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області  до складу засновників комунальних установ, що 

розташовані на території Саратської селищної ради   

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 39 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу України, 

Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», Цивільного 

кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємств та громадських формувань», Закону України «Про внесення змін до 

деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 

органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» від 17 листопада 

2020 року №1009, Саратська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на входження Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області до складу засновників комунальних установ, а саме: 

1.1. Комунальний заклад «Саратська районна дитячо-юнацька спортивна школа» код 

ЕДРПОУ 25814471, що розташований за адресою: 68200, Одеська область, Саратський 

район, селище Сарата, вулиця Соборна, 22а,  разом з майновим комплексом та (будівлі, 

споруди, рухоме майно), що розташований за адресою: 68200, Одеська область, 

Саратський район, селище Сарата, вулиця Соборна, 22а. 

1.2. Комунальне підприємство «Саратська центральна районна лікарня Саратської 

районної ради Одеської області», код ЕДРПОУ 01998880, що розташоване за адресою: 

68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Соборна, 2, з майновим 

комплексом та (будівлі, споруди, рухоме майно), що розташований за адресою: 68200, 

Одеська область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Соборна, 2. 

1.3. Комунальне підприємство «Саратський центр первинної медико-санітарної 

допомоги Саратської районної ради Одеської області», код ЕДРПОУ 38842334, що 

розташоване за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, 

вулиця Соборна 2/2, з майновим комплексом та (будівлі, споруди, рухоме майно), що 

розташований за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, 

вулиця Соборна, 2/2. 

1.4. Комунальна організація «Саратагоспархів», код 33485675, що розташована за 

адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Соборна, 29. 

1.5. Комунальна установа «Саратський районний центр фінансового обліку та 

матеріально-технічного забезпечення закладів та установ освіти», код ЕДРПОУ 38037985, 

що розташована за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, 

вулиця Крістіана Вернера, 84.  



1.6. Комунальна установа «Інклюзивно-ресурсний центр» Саратської районної ради 

Одеської області, код ЕДРПОУ 42653800, що розташований за адресою: 68200, Одеська 

область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Шевченка, 15, разом з майновим 

комплексом та (будівлі, споруди, рухоме майно), що розташований за адресою: 68200, 

Одеська область, Саратський район, селище Сарата, селище Сарата, вулиця Шевченка, 15. 

1.7. Комунальна установа «Саратський районний центр професійного розвитку 

педагогічних працівників», код ЕДРПОУ 36211969, що розташована за адресою: 68200, 

Одеська область, Саратський район, селище Сарата, вулиця Крістіана Вернера, 84, разом з 

рухомим майном, що розташовано за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, 

селище Сарата, селище Сарата, вулиця Крістіана Вернера, 84. 

1.8. Комунальний заклад «Саратський районний будинок дитячої творчості», код 

35091023, що розташований за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, 

селище Сарата, вулиця Крістіана Вернера, 97а, разом з рухомим майном, що розташовано 

за адресою: 68200, Одеська область, Саратський район, селище Сарата, селище Сарата, 

вулиця Крістіана Вернера, 97а. 

1.9. Зорянський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа  І –ІІІ 

ступенів – ліцей» Саратської районної ради  Одеської області, код ЕДРПОУ 25814347,що 

розташований за адресою: 68251, Одеська область, Саратський район, село Зоря вулиця 

Троїцька, 154, разом з майновим комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що 

розташований за адресою: 68251, Одеська область, Саратський район, село Зоря, вулиця 

Троїцька, 154. 

1.10. Новоселівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І –ІІІ 

ступенів – ліцей»  Саратської районної ради  Одеської області; код ЕДРПОУ 25814494,що 

розташований за адресою: 68250, Одеська область, Саратський район, село 

Новоселівка,вулиця Шкільна, 65,  разом з майновим комплексом (будівлі, споруди, 

рухоме майно), що розташований за адресою: 68250, Одеська область, Саратський район, 

село Новоселівка,вулиця Шкільна, 65. 

1.11. Введенський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І –ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад (дитячий садок)»  Саратської районної ради  

Одеської області, код ЕДРПОУ 25814324,  що розташований за адресою: 68230, Одеська 

область, Саратський район, село Введенка вулиця Центральна,7,  разом: 

- з майновим комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що розташований за 

адресою: 68230, Одеська область, Саратський район, село Введенка, вулиця Центральна, 

67; 

- майновим комплексом (будівля та споруди), що розташовані за адресою: 68230, 

Одеська область, Саратський район, село Введенка, вулиця Центральна, 28: 

- майновим комплексом (будівля та споруди), що розташовані за адресою: 68230, 

Одеська область, Саратський район, село Введенка, вулиця Садова, 56 А. 

1.12. Михайлівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І –ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад (ясла-садок)»  Саратської районної ради  

Одеської області, код ЕДРПОУ 25814382,  що розташований за адресою: 68252, Одеська 

область, Саратський район, село Михайлівка, вулиця Шкільна,144А,  разом з: 

- майновим комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що розташований за 

адресою: 68252, Одеська область, Саратський район, село Михайлівка, вулиця Шкільна, 

144А; 

- майновим комплексом (будівля, споруди та рухоме майно), що розташовані за 

адресою: 68252, Одеська область, Саратський район, село Михайлівка, вулиця Шкільна, 

93. 

1.13. Долинська загальноосвітня школа  І –ІІІ ступенів  Саратської районної ради  

Одеської області, код ЕДРПОУ 25814330,  що розташована за адресою: 68253, Одеська 

область, Саратський район, село Долинка, вулиця Віноградна, 9,разом з майновим 



комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що розташований за адресою: 68253, 

Одеська область, Саратський район, село Долинка, вулиця Віноградна, 9. 

1.14. Мирнопільська загальноосвітня школа  І –ІІ ступенів  Саратської районної ради 

Одеської області, код ЕДРПОУ 25814362,  що розташований за адресою: 68223, Одеська 

область, Саратський район, село Мирнопілля, вулиця Центральна,46,разом з майновим 

комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що розташована за адресою: 68223, 

Одеська область, Саратський район, село Мирнопілля, вулиця Центральна,46. 

1.15. Світлодолинська загальноосвітня школа  І –ІІ ступенів  Саратської районної 

ради Одеської області, код ЕДРПОУ 25814531,  що розташований за адресою: 68231, 

Одеська область, Саратський район, село Світлодолинськ, вулиця Центральна, 52,разом з 

майновим комплексом (будівлі, споруди, рухоме майно), що розташована за адресою: 

68231, Одеська область, Саратський район, село Світлодолинське, вулиця Центральна, 52. 

 

2. Клопотати перед Білгород-Дністровською районною радою про включення 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району до складу засновників 

бюджетних закладів. 

 

3. Контроль за виканням цього рішення покласти на постійну комісію Саратської 

селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального 

господарства, будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова        В. Д. Райчева 

 

16 грудня  2020 року  

№ 20 - VІІІ 


